关于开展2018年苏州市众创空间

绩效考评工作的通知

　　为进一步推动我市众创空间健康、规范发展，做好众创空间动态化管理，根据苏州市政府《关于实施创客天堂行动发展众创空间的若干政策意见》（苏府〔2015〕81号） 、《苏州市众创空间管理实施细则（试行）》（苏科规〔2017〕3号，以下简称《细则》）和《关于组织申报2018年度苏州市科技服务体系建设项目的通知》，现开展我市众创空间绩效考评工作，具体事项通知如下：

　　一、考评对象

　　2016年、2017年获得备案资金补助的77家苏州市级众创空间。

　　二、考评内容

　　根据《细则》中绩效管理标准，对各单位在2017年5月1日至2018年4月30日期间的运行管理、孵育项目、服务成效等内容进行综合考评。

　　三、考评程序

　　1.众创空间自评。各单位按照工作实际开展情况进行自评，登录苏州市众创空间协会网站（http://www.szzckj.org/）“2018年备案/绩效考评”栏，按要求如实填写《2018年苏州市级众创空间绩效考评情况表》，并上传相应附件证明材料。

　　2.太仓市科技局对辖区内各单位考评材料进行认真核实把关，网上审核后推荐上报。

　　3.组织专家考评。苏州市众创空间协会组织专家对申报单位进行线上评审和实地考察。

　　4.公布考评结果。苏州市科技局对考评结果进行公布，并分档给予绩效补助。不参加本次绩效考评、或材料弄虚作假的单位，考评结果视为不合格。

　　四、考评要求

　　1.网上材料申报时间为：2018年4月2日9:00-4月30日17:00，申报材料经太仓市科技局网上审核提交后，一律不予退回重报。

　　2.申报单位需提供：《2018年苏州市级众创空间绩效考评情况表》、承诺书和相关附件材料。统一用A4纸打印，按封面、情况表、相关附件顺序装订成册（纸质封面，平装订，盖章，一式两份），报送至太仓市科技局发展计划科（报送地址：太仓市县府东街99号6号楼B座6楼6B0613办公室）。纸质材料报送截止时间：5月2日17:00。

　　3.申报单位要切实强化法人主体责任，对申报材料的真实性和合法性负主体责任，严禁弄虚作假。太仓市科技局将对申报材料内容进行严格把关。

　　五、联系方式

　　太仓市科技局发展计划科           53523295